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ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE,
GIUNTA ESECUTIVA

DELIBERAZIONE N° 11591

La Giunta Esecutiva deli'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunita in Roma il giorno 26 gennaio 2018,

- visto il Regolamento concerneate il conferimento delle borse di studio, approvate con propria deliberazione n. 1963 del
25 gennaio [985 e successivamente integrato con deliberazione n. 2097 del 9 luglio 19835;

- vista [a Deliberazione del Consiglio Direttivo dell’Istituto n. 14476 del 21 luglio 2017 relaliva alla istituzione di n. 18
borse di studio post-doctoral da attribuire 2 fisici sperimentali, per soggiomi di studio e ricerca presso le Sezioni,
Laberatori Nazionali ¢ Centri dell INFN;

- visto il bando di concorso n. 19291 del 12 settemnbte 2017;

- vista la disposizione del Presidente di nemina deila Commissione esaminatrice, citata nel rispettive allegato alla
presente Deliberazione;

- visti gli atti della citata Commissione ¢ riconosciuta le regolarita del procedimento concorsuale;
- vista la graduatoria generale di merito formulata dafla Commissione medesima;

- nell’ambito della delega attribuitale dal Consiglio Direttivo con deliberazione n, 14376 del 28 aprile 2017;

DELIBERA

I} di approvare la graduateria generale di merito definita dalla Commissione esaminatrice ¢ di conferire le borse relative
al bando di concorso n. 19291/2017, di cui al sezuente allegato:

NUMERO ALLEGATO NUMERO BANDO DI CONCORSO

Allcgato ! B.C.u. 19291/2017

2) che il complessivo onere finanziario & impulato, secondo quanto riportato nella tabella 1 riepilogativa aflegata afla
presente deliberazione, nel capitolo U.1.01.01.01.010 (Borse di studio dell’Istituto) dei bilanci defl'Istituto per gli
esercizi finanziari di rispettiva competenza, in riferimento all’erogazione dei compensi; ai borsisti pud essere esteso il
servizio mensa con le modalita previste per il personale dipendente dell" INFN,
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ESTRATTC DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE — ALLEGATO 1

¢ Selezione per assegnazione di n. 18 berse di studio post-doctoral per fisici sperimentali di cui al bando n.
19291/2017;

* Composizione detla Commissione esaminatrice {nominata con Disposizione del Presidente dell'INFN n. 19500 del 24
novembre 2017):

Presidente Dott. Giuseppe Battistoni
Componente Drott. Amedeo Staiano
Componente Dott. Stefano Pirro
Compaonente Dott.ssa Patrizia Rossi
Componente Dott.ssa Enrica Chiadroni

Candidati ammessi n. 139

Domande pervenute n. 139

Rientrano nelia graduatoria di merito n. 139 candidati clencati di segaito:

Cognome Nome Sede Nazione PHD
| Chomaont Arthur RM1 Francia In possessa del PHD
2 Skurzok Magdalena LNF Polonia {n possesso del PHD
3 Wada Masayuki CA Giappone In possesso del PIID
4 Orfanelli Styliani F Grecia I possesso del PHD
5 Kiani Mubammad Bilai Manzoor TO Pakistan In fase di conseguimento entro if 2018
6 Sun Ling Rhdl Cina In possesso del PHD
7 An Liupan FI Cina In fase di conseguimento entro il 208
8 Boelizig Axel LNGS  Germania In possesso del PHD
9 Chowdhury Usman LNGS  Bangladesh In possesso del PHD
16 Sota Orlando Javier LNF Cile Ir: fase di conscguimento entro il 2018
11 Todome Kazuki BO Giappone Irr fase di conseguimento catro il 2018
12 Skliarova Hanna LNL Ucraina In possesso del PHD
13 Cortes Sua Martha Liliana LNL Colombia In possesso del PHD
14 Abudinen Gallego Fernando Jesus TS Colombia I fase di conseguimento entro il 2018
15 Gong Chunhut PV Cina In fase di conseguimento entro il 2018
£ Kanxhori Keida PG Albania In possesso del PHD
i7 Kochanck fzabela Anna LNGS  Polenia Ia possesso del PHD
18 Wei Yelong LNF Cina [n possesso det PHD
19 Guberman Danicl Pt Spagna In fase di conseguimento eatro i 2018
20 Kang Xinolin LNF Cina In possesso del PHD
21 Iskra Luiasz M Polonia In possesso del PHD
22 Kumar Jitendra BA [ndia 1n possesso del PHD
23 Frolov Ewvgenii Pl Russia i fase di conseguinento entre il 2018
24 Caleman Alan RM1 USA in fase di conseguimento entro il 2018
25 Majia Guisao Jhovanny PL Colombia in possessa del PHD
20 Mondal Kuntal MIB India in fase di conseguitnento entro il 2018
27 Gonzalez Pintos Nicolas Martin LE Argentina In possesso del PHD
28 Prasad Vindhyawasini FE India in possesso del PHD
29 Kobayashi Masatoshi LNGS  Giappone In fase di conseguimento entre 1] 2018

Direcione Affari del Personale
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
34
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
76
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Ebrahimpeur
Al

Prakash
Soukeras
Ellajosyula
Zhou

Hutten

Roy Chowdhury
Perez Vidal
Sarkar

Ponraj
Srivastava
Kovacevic
Portillo

Younis

Falialy Ramazani
Femandez de Salas
Alkire
Cherepennikov
Song

Sharma
Kushwaha
Pandit

Ejlli

Kralj
Marchevski
Testov

Teoh
Shaikhiev

Aln

Trzeciak

Prict

Vauthier
Morales Gallegos
Rajbanshi
Ralaman
Lopez Solis
Garcia-Ferrero
Feuillard
Bylinkin
Etgammal

Ali

(hosh
Torralba Elipe
Zhang

Shyn

Zhang
Bocaline Zagatto
La Rosa
Bhatlacharya
Dhanabalan
Dik

Huyuk

Rawat

Dey

Dash

S Mohan

Sgouros

Direztone Affari del Personute

Zeinab
Aji

Jai
Vasileios
Venugopal
Qidong
Moritz
Suvankar
Rosa Maria
Debojit
Joice Sophia
Vishal
Milos
Dilia
Hannan
Vandad
Pablo
Steven
Yury

Jihye
Vijay Raj
Parkaj
Triloki
Aldo
Nenad
Radoslav
Dnitry

Jia Jian
Artur
Anirban
Barbara
Nadav
Astrid

Elia Lizeth
Subhendu
Ushak
Alvaro
Juan
Victor
Alexandr
Sherif Ismail Mohamed
Yasir
Abhisup
Guillermo
Y anxi
Manjola
Hongguang
Vinicius Antoaic
Jose Luis
Purba
Sathish Chander
Alexey
Taylun
Kanisika
Sourav
Nibedita
Lakshmi
Onoufrios

TS
P
LNFE
LNS
GE
F1
PD
PG
LNL
LNF
BO
LNS
PG
RM}
TO
PD
BO
RM1
LNF
TS
LKL
Mmi
TS
FE
TS
LNF
LNL
LNF
LNF
PI
PD
LNGS
TO
Na
LNL
PD
BO
TN
TO

‘TO

BA
CA
Pl
RM2
BO
BO
MI
CT
BG
[.NF
BO
LNF
LNL
BA
TS
TS
LNGS
LNS

Iran
India
[ndia
Grecia
[ndia
Cina
Germania
India
Spagna
india
India
India
Serbia
Colombia
Pakistan
Iran
Spagna
Usa
Russia
Corea del Sud
India
India
India
Albania
Croazia
Bulgaria
Russia
Malaysia
Russia
India
Polonia
Israele
Francia
Messico
India
India
Spagna
Spugna
Francia
Russia
Egitto
Pakistan
India
Spagna
Cina
Albania

Cina

Brasile
Perit
India
India
Russia
Turchia
Tndia
Indiz
India
India
Grecia

In possesso del PHD

It possesso del PHD

In possesse dei PHD

It possesso del PHD

In fase di conseguimento entro il 2017
Tn fase di conseguimento entro i1 2018
In possesse del PHD

In.{ase di conseguimento entro i1 2018
In fasc di consegnimento entro 11 2018
[n fase di conseguimento-gntro il 2017
In possesso del PHD

[n possesse del PHD

In fase di conseguimento entro it 2018
in fase di conseguimento entro i 2018
in possesso del PHD

in fase di conseguimento emiro il 2018
In fase di conseguimento entra i1 2018
In possesso de} PHD

In possessa del PHD

In fase di conseguimento entro il 2018
I possesso del PRD

In possesso di PHD

In possesse del PHD

In possesso del PHDY

In possesse del PIID

Tn fase di consegunimento entro il 2018
in possesso del PHD

In possesso del PHD

In possesso del PHD

In fase di conseguimento entro il 2018
In pessesso dei PHD

In possesso det PHD

In possesso del PHD

In possesso del PHD

1n possesso del PHD

In fuse di conseguimento entro il 2018
In possesso del PIID

In fase di conseguimente entro il 2018
I possesse del PHD

In possesso del PHD

In possesso del PHD

In possesso del PHD

In fase di conseguimento entro i 2013
In possesso det PHD

In possesso del PHD

In pessesso def PHD

In pessesso del PHD

In possesso del PHD

h possesso del PHD

In possesso del PHD

In possesso del PHD

In possesso del PHE

In possesso del FHD

In possessoe del PHD

In fase di conseguimento entro 2017
In fase di conseguimento entro il 2018
in possesso del PHD

In possesse del PHD

Fap Fud

(InF

abrlubs Magpiae e bre s



it

90

91

92

93

94

95

96

97

98

)

100
{01
102
103
104
105
106
107
108
109
HO
i1
(12
13
114
115
116
117
118
(19
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
113
134
135
136
137
138
139

Kunar

Guo

Orduz

Pati

Lin

Ovejero Majoral
Thorpe
Zhang
Hadavizadeh
Zhang
Rebeiro
Cifuentes
Hadjivasiliou
Smith
Ashaduzzaman
Clsarity
Conovaleff
Dubey

Kaur

Esfandi
Cassetta Junior
Kumar
Vihanen

Ezeh

Mathad
Beliuskina
Gyurjinyan
Palni

Pereira Lopez
Bhadane
Wallangen
Jadhay
Kapoor

Khan
Bhattacharyya
Paul

Banetjec
ONeill
Palshetkar
Seha

Liu

Berenguer Antequeta

Brionnet
Cosic

Zhu

Vipen
Tabassam
Davishi
Ghasemi
Masouminia
Podviianiuk
Csedreki

fireziane Affari et Personaly

Sznjeev

Aigiang

Angie Karina
Deepak Shahajirag
Qingyuan

Maria del Carmen
Thomas

Huijun

Thomas

Yang

Bernadette Maria
Amngel Sergio
Christos

Iwan

MD

Sagkia

Adam

Rakesh Kumar
Gurpreet
Fatenich
Frangiscoe Roberle
Vincet

Sampsa

Godwin

Abhijit

Olga

Armen
Prabhakar

Jesus

Mahesh 3
Yeronica

Manoj Bhanudas
Kushal

Kamal Hussain Khan

Rupamaoy
Seboul
Tathagala
George
Chandani
Arunabha
Dong

Jorge

Pierre

Marko

Jianhui
Vipenpal Sing
{Jzma

Neda

Maryam S.
Mohammad Reza
Ruslan

Laszlo

LNF
TO
LNL
LNF
PI
MI
LNF
BO
PIx
LNF
CT
FI
LNF
MIB
NA
P1
LNF
LNL
LNL
GE
TO
CA
BO
FI
FE
PD
LNF
TS
D
MI
LNS
TO
MNA
CNAF
BO
GE
LNL
LNL
PD
LNL
LNF
LNF
LNL
LMF
P
LNL
BA
LNS
LNGS
LNS
LNGS
LNGS

India
Cimna
Colombia
India
Cina
Spagna
LUSA
Cina
Regno Unito
Cina
India
Messico
Cipro
Regno Unito
Bangladesh
Regno Unilo
USA
India
India

Iran
Brasile
India
Finlangia
Nigeria
India
Ucraina
Armenia
India
Spagna
India
Svezia
India
India
Palkistan
India
USA
India
Regno Unito
India
India
Cina
Spagna
Francia
Seibia
Cina
India
Pakistan
[ran

Iran

Iran
Ucraina
Ungheria

[n fase di conseguimento entro il 2018
[n possesso del PIID
In fase di conseguimento entro il 2018
In possessa del PHD
In possesso del PHD
In possesso del PHD
In fase di conseguimente entro il 2018
In fase di conscguimento entro il 2018
In fase di conseguimento entro if 2018
[n possesso del PHD
In fase di conseguimenta entra il 2018
[n poassesso del PHD
In possesso del PHD
In fase di conseguimento entro il 2018
In fase di conseguimento entro i1 2018
In possesso del PHD
In fase di conseguimento entro i1 2018
In possessa del PHD
in possesso del PHD
in fase di conseguimento entro it 2017
In fase di conseguimenio entro if 2017
In possesse del PHD
In lase di conseguimento entro il 2018
In possessa del PHD
In fase di conseguimento entro i1 201§
It possesso del PHD
In possesso del PHD
In pessesso del PHD
[n posscsso del PHD
[n fase di conseguimento entro il 2018
In fasc di conseguimento entro it 2018
In fase di conscguimento entro il 2018
In fase di conseguimento entro il 2018
In possesso del PHD
Int fase di conseguimenlo endro i 2018
In fase di conseguimento entro it 2018
In fase di conseguimento entre il 2017
In possesso del PHD
[n possesso del PHD
In fase di conseguimento entro i1 2018
In fase di conseguimento cutro il 2018
It possessa del PHD
In possesso def PHD
In possesso del PHD
in possesso del PHD
In possesso del PHD
In possesso del PHD
In possesso del PHD
In possesso del PHD
In possesso del PHD
It possesso del PHD
In possesso def PHDY

Fag. foi
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